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DODATEČNÉ INFORMACE  Č. 1 

Odpověď na dotazy č. 1 a 2 

 

„VR 115 - Nákup komponent přístroje pro mikrovlnný rozklad stavebních 

materiálů pro Dopravní VaV centrum“ 

 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávanou v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů 

v rámci OP VaVpI  

 

Název zadavatele 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00 

IČ: 44994575 

 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto poskytuje 

níže uvedené dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 1: 

V čl. VI., odstavec 2. kupní smlouvy je požadována záruka 24 měsíců. Předmětem plnění jsou však díly a 

spotřební materiál, které podléhají významnému opotřebení vlivem extrémních teplot a tlaků. Pro některý 

materiál (pojistky, víčka) je navíc předepsaná jejich výměna po určitém počtu mineralizací. Dle našich 

zkušeností neposkytuje záruku na rozkladné nádoby žádný z výrobců mikrovlnných rozkladných zařízení. 

Výjimkou je f. Berghof, která na vlastní rozkladné nádobky poskytuje záruku 12 měsíců. Bude zadavatel 

akceptovat příslušný odstavec v následujícím znění? 

 



Veřejná zakázka „VR 115 - Nákup komponent přístroje pro mikrovlnný rozklad stavebních materiálů pro Dopravní 

VaV centrum“ 

2 
 

„Prodávající se tak zavazuje k poskytnutí záruky za jakost na výrobní vady a vady materiálu na rozkladné 

nádobky v trvání 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne předání a převzetí zboží potvrzeném 

zápisem o předání a převzetí zboží. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál (víčka, pojistky, inserty).“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Akceptujeme nově navržené znění odstavce s omezením záruční doby na 12 měsíců u rozkladných 

nádobek i to, že se záruka nevztahuje na spotřební materiál (víčka, pojistky, inserty). Nové znění smlouvy 

je přílohou těchto dodatečných informací. 

 

 

Dotaz č. 2: 

 

V čl. VI., odstavec 5. kupní smlouvy je požadován servisní zásah do 24 hodin. Vzhledem k tomu, že 

předmět plnění nemá charakter přístroje, ale jedná se o materiál a díly, navíc ve větším počtu kusů (osm 

kompletních nádob), kdy se případná závada nepředpokládá současně u všech, bude zadavatel v 

příslušném odstavci kupní smlouvy akceptovat náhradu slovního spojení „do 24 hodin“ slovním spojením 

„do pěti pracovních dnů“? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

 

Akceptujeme náhradu slovního spojení „do 24 hodin“ slovním spojením „do pěti pracovních dnů“. Nové 

znění smlouvy je přílohou těchto dodatečných informací. 

 

 

Dodatečné informace č. 1: 

 

Zadavatel vydává novou verzi kupní smlouvy, kterou jsou uchazeči povinni použít. Z tohoto důvodu 

prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a posouvá termín otevírání obálek na 18. 8. 2014 ve 14:00 

hodin. 

 

 

V Brně dne 7. 8. 2014 

 

 

       prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA 

ředitel 

 

Příloha: vzor kupní smlouvy 


